1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA LOMBADA NA RUA ANTONIO MORENO PERES NO PARQUE REAL

DESPACHO
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº           DE 2011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

       INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente a implantação de lombada na Rua Antonio Moreno Peres
                                                  JUSTIFICATIVA
.
              A rua acima citada é uma via de intenso  fluxo de veículos que estão desenvolvendo altas velocidades pondo em risco os  Munícipes.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 24 outubro de 2011

           VEREADOR LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                 Bancada - PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]